Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2022 г. г. Москва № 22162301079

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 26.09.2022 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20220926004 от 26 сентября
2022 г.

Ректор Забелин А. Г.

Приложение к приказу о зачислении № 22162301079 от 26.09.2022

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 114-630-664 29
  2. 116-851-431 54
  3. 170-098-861 78
  4. 112-455-294 27
  5. 169-127-021 68

38.02.06 "Финансы"

  6. 136-770-420 67

Ректор Забелин А. Г.